



Vivada Properties DK II ApS

Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby
CVR No. 32669433

Annual report 01.04.2022 - 31.03.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 29.09.2023

Joris Dietbert Voorhoeve
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022/23	8
Balance sheet at 31.03.2023	9
Statement of changes in equity for 2022/23	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Vivada Properties DK II ApS
Gammel Køge Landevej 57, 3.
2500 Valby

Business Registration No.: 32669433
Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.04.2022 - 31.03.2023

Executive Board

Joris Dietbert Voorhoeve
Hendrik Ebe Reitsma

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The activities of the company are to carry on, directly and indirectly, the acquisition and sale of real estate, the administration and management of real estate and other related activities.

The annual result amounts to a loss of DKK 52,9 million, which is not considered satisfactory.

The reporting period for the comparison figures represents a period of 15 months.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 53,2 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 61,3 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 82,7 million which relates to change in yield used.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Gross profit/loss		22,049,625	6,203,368
Fair value adjustments of investment property		(82,664,909)	345,853,044
Operating profit/loss		(60,615,284)	352,056,412
Other financial income	1	60,087	2,131
Other financial expenses	2	(7,258,512)	(8,539,779)
Profit/loss before tax		(67,813,709)	343,518,764
Tax on profit/loss for the year	3	14,092,528	(79,649,000)
Profit/loss for the year		(53,721,181)	263,869,764
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		28,750,000	0
Extraordinary dividend distributed in the financial year		0	105,956,057
Retained earnings		(82,471,181)	157,913,707
Proposed distribution of profit and loss		(53,721,181)	263,869,764

Balance sheet at 31.03.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Investment property		803,500,000	883,000,000
Property, plant and equipment	4	803,500,000	883,000,000
Fixed assets		803,500,000	883,000,000
Other receivables		676,271	818,090
Prepayments		1,725,451	810,383
Receivables		2,401,722	1,628,473
Cash		45,393,191	33,823,557
Current assets		47,794,913	35,452,030
Assets		851,294,913	918,452,030

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Contributed capital		1,000,000	117,169,246
Retained earnings		99,092,177	177,594,112
Proposed dividend		28,750,000	0
Equity		128,842,177	294,763,358
Deferred tax		69,731,000	84,397,000
Provisions		69,731,000	84,397,000
Mortgage debt		498,049,566	497,511,542
Payables to group enterprises		139,200,000	27,000,000
Non-current liabilities other than provisions	5	637,249,566	524,511,542
Deposits		8,702,071	8,073,075
Prepayments received from customers		2,765,006	2,656,650
Trade payables		596,123	2,372,620
Payables to group enterprises		141,403	382,808
Joint taxation contribution payable		573,472	0
Other payables		2,694,095	1,294,977
Current liabilities other than provisions		15,472,170	14,780,130
Liabilities other than provisions		652,721,736	539,291,672
Equity and liabilities		851,294,913	918,452,030
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	117,169,246	177,594,112	0	294,763,358
Decrease of capital	(116,169,246)	116,169,246	0	0
Extraordinary dividend paid	0	(112,200,000)	0	(112,200,000)
Profit/loss for the year	0	(82,471,181)	28,750,000	(53,721,181)
Equity end of year	1,000,000	99,092,177	28,750,000	128,842,177

Notes

1 Other financial income

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Other financial income	60,087	2,131
	60,087	2,131

2 Other financial expenses

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	1,715,914	3,856,093
Other interest expenses	5,503,221	4,666,206
Other financial expenses	39,377	17,480
	7,258,512	8,539,779

3 Tax on profit/loss for the year

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Current tax	573,472	0
Change in deferred tax	(14,666,000)	79,649,000
	(14,092,528)	79,649,000

4 Property, plant and equipment

	Investment property DKK
Cost beginning of year	537,146,956
Additions	3,164,908
Cost end of year	540,311,864
Fair value adjustments beginning of year	345,853,044
Fair value adjustments for the year	(82,664,908)
Fair value adjustments end of year	263,188,136
Carrying amount end of year	803,500,000

The company's investment properties consists of two properties with a total of 18,026 square meters in Copenhagen with both residential and commercial rental.

The fair value of investment properties is determined on the basis of a broker's assessment / DCF model with a weighted yield of 3,77%. The broker's assessment has been made on the basis of a DCF model, with comparison to similar properties in the surrounding area.

There is significant uncertainty associated with determining the yield. An increase in yield with 0.25% will reduce the total fair value by DKK 53,2 million. A decrease of the yield with 0.25% will increase the total fair value by DKK 61,3 million.

The fair value adjustment for the year amounts to a loss of DKK 82,7 million which relates to change in yield used.

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022/23 DKK	Outstanding after 5 years 2022/23 DKK
Mortgage debt	498,049,566	0
Payables to group enterprises	139,200,000	139,200,000
	637,249,566	139,200,000

6 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Vivada Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The recognised value of the properties amounts to a total of DKK 803,500 thousand.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Vivada Nordics B.V., Minervalaan 63, 1077 NR Amsterdam, The Netherlands
